

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
สายแยกสะพานข้ามแม่น้ำตาปี
บ.บางโพธิ์ ต.บางไผ่ เข้ม ต.บางโพธิ์ อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้าง 1.500 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานชุดรื้อผิวทาง AC เดิม แล้วบดทับ	ตร.ม.	9,000.00	10.97	98,730.00	1.3624	134,509.75
3	งานเสริมหินคลุกปรับระดับ หนาเฉลี่ย 15 ซม.	ลบ.ม.	1,350.00	580.66	783,891.00	1.3624	1,067,973.10
4	Pavement In-Place Recycling ลึก 15 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง						
5	Prime Coat	ตร.ม.	9,000.00	23.14	208,260.00	1.3624	283,733.42
6	Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)						
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	9,000.00	206.96	1,862,640.00	1.3624	2,537,660.74
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
8	Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-
9	Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-
10	งานดีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	337.50	290.00	97,875.00	1.3624	133,344.90
	- Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ทางม้าลาย	ตร.ม.	-	-	-	-	-
11	งานจราจรสงเคราะห์						
	- หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด	-	-	-	-	-
	- หลักกิโลเมตร	ชุด	-	-	-	-	-
	- Guard Rail	ม.	-	-	-	-	-
	- บ้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ บ3 - บ55	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต1 - ต60,ต61	ชุด	-	-	-	-	-
	- บ้ายจราจรแบบ ต62	ชุด	-	-	-	-	-
	รวมราคา				3,051,396.00	1.3624	4,157,221.91
	คิดให้เป็นเงิน						4,157,000.00
	ตัวอักษร						

สี่ล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

สำเนาติด
(นายวิชาพร คณะจันทร์)
นายช่างโยธาอาวุโส